
2026 年 2 月吉日 
 

お客様各位 

 

利用料金改定のお知らせ 
 

日頃より「ビューティー・ヨシムラ 瀬長島 BODY CARE & AESTHETIC」
をご愛顧賜り、誠に有難うございます。 
これまで琉球温泉瀬長島ホテル付帯リラクゼーション施設として多くの皆様に
ご利用頂いておりますが、この度、社会情勢を踏まえた諸般の事情により、施術
料金を改定させて頂きたくご案内申し上げる次第でございます。 
 
今後とも、より一層ご満足いただける施設として努力して参りたいと存じま

すので、何卒ご理解の程を宜しくお願い申し上げます。 
 

記 

 
 

 
料金については 

 
 

 

以上 

瀬長島 BODY CARE & AESTHETIC 
マネージャー 

 

 

＜ 新料金の適用開始：2026 年 3 月 1 日（日）ご予約分より > 
※2 月中にいただいたご予約につきましては旧料金にてご案内いたします 

新料金については、店頭または下記リンクよりご覧ください 
【2026 年 3 月 1 日改定】ヨシムラメニュー表.pdf 

https://www.resorts.co.jp/upload/tenant_1/%E3%80%902026%E5%B9%B43%E6%9C%881%E6%97%A5%E6%94%B9%E5%AE%9A%E3%80%91%E3%83%A8%E3%82%B7%E3%83%A0%E3%83%A9%E3%83%A1%E3%83%8B%E3%83%A5%E3%83%BC%E8%A1%A8c.pdf

